VCO180-18IO7
IXYS Corporation을 구입하십시오. 100 % 보증 신뢰. RFQ VCO180-18IO7 : Info@IC-Components.com
F18107SD1200
기술: MODULE SCR/DIODE 105A 480VAC
제조사: Crydom
재고: 새로운 원본, 2824 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VCO180-14IO7
기술: MOD THYRISTOR 1400V 180A ECOPAC2
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 2820 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
IRKT27/12A
기술: SCR DBL HISCR 1200V 25A ADDAPAK
제조사: Electro-Films (EFI) / Vishay
재고: 새로운 원본, 2677 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VCO190-395TY
기술: VCO190-395TY SIRENZA SMD
제조사: SIRENZA
재고: 새로운 원본, 2622 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VCO132-12IO7
기술: MOD THYRISTOR 1200V 130A ECOPAC2
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 2809 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VCO190-1960UY
기술: VCO190-1960UY SIRENZA SMD
제조사: SIRENZA
재고: 새로운 원본, 2862 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VCO-C6A
기술: MODEL MODEL
제조사: MODEL
재고: 새로운 원본, 2717 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VCO345PLVAC
기술: VIMICOR TQFP48
제조사: VIMICOR
재고: 새로운 원본, 2671 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VCO600B-666.514MHZ
기술: VECTRON SMD
제조사: VECTRON
재고: 새로운 원본, 2606 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
F1857DH1200
기술: MODULE SCR/DIODE 55A 480VAC
제조사: Crydom
재고: 새로운 원본, 2847 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VCO690-4790T
기술: VARIL/RFMD SMD
제조사: VARIL/RFMD
재고: 새로운 원본, 2715 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VS-VSKV105/14
기술: MODULE THYRISTOR 105A ADD-A-PAK
제조사: Electro-Films (EFI) / Vishay
재고: 새로운 원본, 2772 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VS-VSKT250-16PBF
기술: MOD THY/THY 1600V 250A MAGNA-PAK
제조사: Electro-Films (EFI) / Vishay
재고: 새로운 원본, 2652 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VCO132-18IO7
기술: MOD THYRISTOR 1800V 130A ECOPAC2
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 2714 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MCMA85P1200TA
기술: MOD THYRISTOR DUAL 12KV TO-240
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 2633 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VCO190-1900TY
기술: OSCILLATOR VCO 5V NARROW PCB FR4
제조사: RFMD
재고: 새로운 원본, 4800 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VCO132-08IO7
기술: MOD THYRISTOR 800V 130A ECO-PAC2
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 2784 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
T7H8087504DN
기술: SCR PHASE CTRL MOD 800V 750A
제조사: Powerex, Inc.
재고: 새로운 원본, 2812 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VCO190-2150TY
기술: VCO190-2150TY SIRENZA SMD
제조사: SIRENZA
재고: 새로운 원본, 2849 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VCO180-08IO7
기술: MOD THYRISTOR 800V 180A ECO-PAC2
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 2876 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VCO180-12IO7
기술: MOD THYRISTOR 1200V 180A ECOPAC2
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 2607 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VCO132-16IO7
기술: MOD THYRISTOR 1600V 130A ECOPAC2
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 2616 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VS-P104W
기술: SCR HY-BRIDGE 1000V 25A PACE-PAK
제조사: Electro-Films (EFI) / Vishay
재고: 새로운 원본, 2660 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MCC72-14IO1B
기술: MOD THYRISTOR DUAL 1400V TO240AA
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 2877 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VCO180-16IO7
기술: MOD THYRISTOR 1600V 180A ECOPAC2
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 2786 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
T620083004DN
기술: SCR PHASE CTRL MOD 800V 300A
제조사: Powerex, Inc.
재고: 새로운 원본, 2794 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VCO132-14IO7
기술: MOD THYRISTOR 1400V 130A ECOPAC2
제조사: IXYS Corporation
재고: 새로운 원본, 2748 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VCO190-200TY
기술: VCO190-200TY SIRENZA SMD
제조사: SIRENZA
재고: 새로운 원본, 2807 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VCO190-1100TY
기술: VCO190-1100TY NA SMD
제조사: NA
재고: 새로운 원본, 2768 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VS-VSKT26/16
기술: MODULE THYRISTOR 27A ADD-A-PAK
제조사: Electro-Films (EFI) / Vishay
재고: 새로운 원본, 2621 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VCO180-18IO7의 사양
부품 번호 VCO180-18IO7 제조업체 / 브랜드 IXYS Corporation
전압 - 오프 상태 1.8kV 전압 - 게이트 트리거 (VGT) (최대) 1.5V
구조 Single 연속 -
포장 Bulk 패키지 / 케이스 ECO-PAC2
작동 온도 -40°C ~ 130°C (TJ) 의 SCR, 다이오드의 수 1 SCR
실장 형 Chassis Mount 수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
상세 설명 SCR Module 1.8kV 280A Single Chassis Mount ECO-PAC2 전류 - 주 (그것은 (RMS)) (최대) 280A
전류 - On 상태 (그것은 (AV)) (최대) 180A 전류 -. 비 의원 50 서지, 60Hz의 (ITSM) 4500A, 4900A
전류 - 홀드 (1H) (최대) 200mA 전류 - 게이트 트리거 (IGT) (최대) 300mA
기본 부품 번호 VCO180 재고 수량 2763 pcs Stock
범주 이산 반도체 제품 > 사이리스-스 크레이-모듈 기술 MOD THYRISTOR 1800V 180A ECOPAC2
무연 여부 / RoHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
VCO180-18IO7으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
전화 : 00 852-30501935
팩스: 00 852-30501945
주소: 6H Block 1, Sherwood Court, Kingswood Villa, Tin Shui Wai, 뉴 테리토리, 홍콩
IC Components Ltd은 2018 IC-Components.com에서 IC 및 커패시터 전자 부품의 유통 업체입니다.
VCO180-18IO7 Details PDF
제조사 부품 번호: VCO180-18IO7
제조업체 / 브랜드 IXYS Corporation
설명의 일부: MOD THYRISTOR 1800V 180A ECOPAC2
데이터 시트: VCO180-18IO7.pdf
무연 여부 / RoHS 준수 여부: 무연 / RoHS 준수
재고 상태: 새로운 원본, 2763 개 구매 가능합니다.
에서 운송된다: Hong Kong
선적 방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적